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Saison 2022 – Dressage 

 

 

 

15-05-22 Braives - Cavalor 1 CE de Braives   Rég et C3 

29-05-22 Theux - Cavalor 2 CE Fagnes St Remacle Rég et C3 

26-06-22 Dolembreux  CE Dolembreux Rég et C3 

01-07-22 Flémalle CE Jump'in Rég et C3 

10-07-22 Braives - Cavalor 3 CE de Braives   Rég et C3 

24-07-22 Filot - Cavalor 4 CE Filot  Rég et C3 

18-08-22 

La Reid CE Spa 

Rég et C3 

19-08-22 Rég et C3 

20-08-22 La Reid CE Spa Rég et C3 

28-08-22 Neufchâteau - Cavalor 5 AC Stables  Rég et C3 

03-09-22 Mont-le-Soie - Championnat GEPL Mont-le-Soie Rég et C3 

11-09-22 Angleur RCE Eperon  Rég et C3 

09-10-22 Lieu à confirmer - Championnat 

GEPL 

 Rég et C3 

16-10-22 Awans CE du Tige Rég et C3 
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Le 16 octobre 2022 – C.E. du Tige – RF 30213 

 

Organisateur : C.E. du Tige 

Rue De Loncin 84 

4340 Awans 

Responsable : J.P. Delstanche 0477/75.33.38 

 

Clôture des inscriptions : 

LUNDI  10/10/2022    offline 

LUNDI  10/10/2022    online 
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Préparation à l'étrier d'or 

Préparation à l'étrier d'or bi 

 

Cheval Accueil 

Poney Accueil 

Initiation 5 poneys 

Initiation 6 Poneys 

Initiation 5 cheval 

Initiation 6 cheval 

RLM Niv 0 

 

Initiation 5 poneys niv. I 

N1.5 - niv. I poneys 

Initiation 5 cheval niv. I 

N1.5 - niv. I cheval 

N1.5 - niv. II 

N2.4 - niv. II 

N2.4 - niv. III 

N3.5 - niv. III 

RLM niv. I 

RLM niv. II 

RLM niv. III 

 

Para Pas 

Para Pas Trot 

Para Pas Trot Galop 

L 01 

L 01 

 

LIC 02 / 03 

LIC 02 / 03 

LIC 02 / 03 

LIC 02 / 03 

LIC 02 / 03 

LIC 02 / 03 

 

 

LIC 03 / 08 

LIC 03 / 08 

LIC 03 / 08 

LIC 03 / 08 

LIC 03 / 08 
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LIC 03 / 08 

LIC 03 / 08 

LIC 03 / 08 
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LIC 03 / 08 

 

L 01 

L 01 

L 01 

40x20 

40x20 

 

40x20 

40x20 

40x20 

40x20 

40x20 

40x20 

40x20 

 

40x20 

40x20 

40x20 

40x20 

40x20 

40x20 

40x20 

40x20 

40x20 

40x20 

40x20 

 

40x20 

40x20 

40x20 

 

 

 

 

 

 

Challenge Ferme Lucas 

 

Challenge Ferme Lucas 

 

 

 

Challenge Ferme Lucas 

 

Challenge Ferme Lucas 

 

Challenge Ferme Lucas 

 

Challenge Ferme Lucas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


